平 成 27 年 10 月 13 日

各   位

会 社 名  ア イ コ ム 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 福井 勉

（コード番号 6820 東証一部）

問合せ先  取締役総務部長 小路山憲一

（ＴＥＬ 06-6793-5301）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は平成 27 年 11 月１日付をもって、下記の執行役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

新任執行役員
 ＜11 月 1 日付＞

氏  名 新 職 現 職

北口 秀 執行役員 設計統括部長兼第１設計部長 第１設計部長

以 上